
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

National Keywords

North Macedonia

12-003019/23-0002

17/02/2023 00:00:00

16/02/2026 00:00:00

1517909900************

Основни правила 1  и 6 за примена на Номенклатурата на Царинската 
тарифа и Коментарски забелешки на ХС за тар. број 1517.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Препарат за пекарска индустрија

1
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